pe trei luni 9 franci ] în anru séu în liâr-
„ ş6se „ 18 „ > tiă cu adausulft a-
„ unú anű 36 „ J giului.

Ragămîi pe domnii abonenţî, ca sé binevoiască
a-şî reînoi de ca vreme abonamentulü, ca sé nu se
întrerupă espeditiunea diarului.

Administraţiunea „Gazetei Transilvaniei'“

Braşovu, 2 (14) Aprilie 1885.

Unulű din organele de frunte ale oposiţiu-

nei moderate maghiare asémënà stat ulü ungarű

de a(j.ï cu o corabia, care plutesce pe imensulu

oceanü fără cârmă tare şi fără compasű. Valu

rile suntü liniştite şi sórele lucesce încă pe fir-

mamentü. Corabia se mişcă purtată de vêntulü